ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.12.2018 г. ^ 601-П
Челябинск

О внесении изменения в
постановление Правительства
Челябинской области
от 20.02.2018 г. № 45-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 3 Порядка определения объема и предоставления

в 2018 году субсидии в виде имущественного взноса Фонду развития малого
и среднего предпринимательства Челябинской области на развитие
деятельности, утвержденного постановлением Правительства Челябинской
области от 20.02.2018 г. № 45-П «О порядках определения объема и
предоставления в 2018 году субсидий в виде имущественного взноса
некоммерческой организации - Фонду развития малого и среднего
предпринимательства Челябинской области» (Официальный интернет-портал
правовой информации (www.pravo.gov.ru), 22 февраля 2018 г.) изменение,
изложив его в следующей редакции:

«3. Субсидия определяется Правительством Челябинской области
Фонду в общей сумме 54 631,50 тыс. рублей, в том числе 12 000,00 тыс.
рублей за счет средств областного бюджета, 42 631,50 тыс. рублей за счет
средств, поступающих из федерального бюджета.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области

http://www.pravo.gov.ru